
Mit fokus ligger på funktionen at drive Executive Search, 
Executive Coaching og Mentoring. Jeg fungerer som 
sparringspartner for bestyrelser, direktioner, ledergrupper og 
ledere.

Hvad betyder det for dig?

Det betyder, at du nu får mulighed for at hyre en 
professionel executive coach og sparringspartner med en 
solid uddannelsesmæssig baggrund, mange timers 
undervisning og mere end 3.500 timers coaching og praktisk 
erfaring fra det private erhvervsliv. 

Min professionelle baggrund giver mig midlerne til at forstå 
din forretningsmæssige virkelighed og den kompleksitet der 
til tider hersker i en organisation, og dermed evnerne til at 
opnå holdbare, positive resultater, nye handlemuligheder og 
ikke mindst et markant bedre bundlinjeresultat.

Min profil

International Management konsulent i Executive Search, 
Outplacement og Mentoring samt Erhvervspsykologisk 
rådgivning. Siden 1989, erfaring fra det tidligere Østeuropa, 
Rusland, de baltiske lande, Europa, USA og Danmark. Jeg 
driver virksomhed fra København med fokus på udvikling af 
mennesker og organisationer gennem Executive Search, 
mentoring, coaching og workshops. Jeg leverer en række 
udviklingsværktøjer og tests som hjælper til at sikre at 
virksomheder får de rigtige kandidater og kan fastholde og 
udvikle eksisterende medarbejdere

I 20 år har jeg arbejdet med professionel coaching og 
undervisning af  nogle af  de mest fremtrædende top- og 
mellemledere i Danmark.
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Driver Mastery of  executive coaching, der giver mulighed 
for certificering som Mastery of  Executive Coach og 
Internationalt Mentor Certificat godkendt fra USA. Jeg er 
endvidere Cencor på Coaching-uddannelsen Working 
Coach fra Teknlogisk institut.  Jeg driver Mastery of  
Executive Search, som er Executive search og rekruttering af 
bestyrelsesmedlemmer, top ledere og topsælgere. 

Jeg har desuden drevet og været medejer af  to virksomheder.

Jeg har gennem mit arbejde høstet stor anerkendelse for, 
hvad professionel search og coaching kan bidrage til.

Min uddannelsesmæssige baggrund:

• International Certified Option Process® Mentor og   
Coach, fra Option Institute i Massachusetts, USA,2003, 
2005, 2007

•Uddannelsen Cognitiv Coaching hos Progressor A/S, 
Undervist af  Chefpsykolog Irene Henriette Oestrich 
2005, 2006

•Læst systemisk ledelse, personale- og 
organisationsudvikling baseret på principperne fra 
Appreciative Inquiry, samt NLP. Endvidere arbejdet 
med udvikling af  sociale færdigheder

•International Certificeret som Group Facilitator fra 
Option Institute i Massachusetts, USA, 2002, 2008

•Certificeret i brugen af  Master Managements 
persontypologi tests,  lbn

•Det teoretiske fundament i min coaching og 
undervisning ligger primært inden for den systemiske 
tænkning, socialkonstruktionismen, narrativ praksis, 
Appreciative Inquiry og den kognitive psykologi samt 
The Option Process® og powerdialoguessm
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25 års erfaring med undervisning

Interesseområder: Filosofi, psykologi, historie og moderne 
kunst

Jeg 52 år, er gift med Rakel gennem 32. år, far til 3 børn på 
29, 27 og 22 år

_________________

Jeg er er en kvalificeret samarbejdspartner for jeres 
virksomhed fordi jeg 

Siden 1989 har hjulpet ledelsen i nogle af  Danmarks største 
virksomheder inden for dagligvarehandel (FMCG), IT- 
branchen, samt handel og industri, med Executive Search, 
mentoring og ledercoaching, forbedret kommunikation og 
samarbejde.

Jeg har stor erfaring med at hjælpe mennesker til at udvikle 
deres sociale kompetancer gennem power dialogues én til 
én.
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